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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :      Dostawa obłożeń, serwet i prześcieradeł jednorazowego użytku z podziałem na zadania  

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 3 pozycja 1 serwety pod położnicę o wymiarach min. 50x100cm, wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 54 g/m2, zintegrowana z torbą trójkątną i usztywnionym brzegiem do przechwytywania płynów o wymiarach min. 70x100cm
Odpowiedź:

Tak dopuszcza

Pytanie
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 3 pozycja 2 serwety do owinięcia  o wymiarach 150x200 cm, wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 54g/m2, nieprzemakalności min. 250 cm H2O.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie
Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na poszwę z włókniny w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie
Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze z włókniny w rozmiarze 75x190cm?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie
Zadanie 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 120cm?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie
Zadanie 4, pozycja 7,8

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie
Zadanie 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w wymiarach 60cm x80m z perforacją co 50cm z przeliczeniem zamawianej ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie
Zadanie 4, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jałową serwetę dwuwarstwową (celuloza + laminat) w rozmiarze 90cm x150cm?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie
Zadanie 4, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jałową serwetę dwuwarstwową (celuloza + laminat) o chłonności 180%?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie
Zadanie 4, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jałową serwetę dwuwarstwową (włóknina + laminat) odporność na przenikanie cieczy 188 cm H₂O?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie
Zadanie 2 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, wysokochłonnego, nieuczulającego podkładu na stół operacyjny, przeciwodleżynowego. Skład: 5-cio warstwowa powierzchnia pikowana, samowygładzająca się, wykonana z włókniny polipropylenowej, absorpcyjna warstwa środkowa, wysokochłonna zamknięta w powłoce celulozowej. Chłonność min. 35ml/100cm2,( poziom chłonności wraz z proponowaną przez nas tolerancją wielokrotnie przekracza realne obciążenie płynami serwet) w rozmiarze min. 100 x 225cm ±5cm, rdzeń chłonny o długości j 51x205+/-3 cm ( odpowiadający rozmiarowi blatu stołu) zakończony dodatkowymi marginesami z nieprzeziernego laminatu o szerokości nie większej niż 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu co dodatkowo zabezpiecza przed wyciekaniem płynów, warstwa spodnia pełno barierowa. Prosimy o odstąpienie od wymogów Normy EN 13795, gdyż Norma EN 13795 opisuje wymogi dla obłożeń pola operacyjnego (pacjenta i sprzętu) i fartuchów chirurgicznych, a zatem wyrobów włókninowych mających bezpośredni kontakt z raną chirurgiczną podczas zabiegu. Norma ta nie dotyczy natomiast podkładów operacyjnych z nitką RTG lub bez. Podkład chłonny jako produkt umieszczony pod pacjentem jest oddzielony od rany chirurgicznej obłożeniem i według przepisów i norm zarówno polskich, jak i europejskich nie zaliczają się do produktów sterylnych tj. fartuchów chirurgicznych, obłożeń pola operacyjnego, których dotyczy wspomniana norma. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu i utworzenie odrębnego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wydziela do osobnego zadania
Pytanie
Zadanie 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety pod pośladki o wymiarach 96,5cm x 118cm, wykonanej z niebieskiej folii PE, o nieprzemakalności min. 100 cm H2O,  ze wzmocnieniem na obszarze 53x45cm z poliestru i wiskozy o gramaturze min. 64g/m2,  oraz ze zintegrowaną trójkątną torbą  z usztywnionym brzegiem o wymiarach   66cmx 77cm (+/- 1,5cm).

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 3, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cesarskiego cięcia 

-1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm (owinięcie zestawu, wykonana z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu o łącznej gramaturze min. 70 g/m2 i nieprzemakalności min. 200 cm H2O)

-1 x  serweta na stolik Mayo min.  77x142 cm

-1 x kocyk dla noworodka 100x105 cm

-1 x serweta do cięcia cesarskiego 196x249x300 cm z obłożeniem ramion stołu, z otworem  30x36cm, wypełnionym folią chirurgiczną wokół brzegów otworu, ze zintegrowaną torbą na płyny 270⁰, z  2 portami do ssaka, wzmocnienie chłonne wokół otworu, zintegrowane 4 podwójne organizatory przewodów (zamiast taśmy lepnej), serweta wykonana z laminatu trójwarstwowego (PP+PE+PP) o gramaturze 66 g/m2 ze wzmocnieniem z PP+PE – gramatura w obszarze wzmocnień min.143 g/m2
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie
Zadanie 3, poz. 2

Czy w związku z rutynowym odkładaniem narzędzi na nogi pacjentki serweta do cięcia cesarskiego powinna posiadać  poza wzmocnieniem wokół otworu dodatkowe wzmocnienie (na części serwety okrywającej kończyny pacjentki) ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 3, poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie czy serweta do ciecia cesarskiego powinna mieć kształt litery T dzięki czemu poprzez wytworzenie obszernego ekranu anestezjologicznego istnieje możliwość zabezpieczenia ramion stołu operacyjnego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie
Zadanie 5, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje serwety z zewnętrzną warstwą zintegrowaną na całej powierzchni w której  brak jest  możliwości repozycjonowania warstwy zewnętrznej względem wkładu chłonnego co skutecznie zapobiega tworzeniu się przypadkowych zakładek stanowiących źródło ucisku na skórę pacjenta?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie
Zadanie 5, poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie czy część chłonna podkładu ma mieć co najmniej 205+/-3 cm długości z dodatkowymi marginesami z laminatu o szerokości 10 +/-3 cm po obu stronach na całej szerokości podkładu, zabezpieczającymi brzegi przed wyciekaniem płynów?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ 

Pytanie
Zadanie 3 Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania serwety pod położnicę w rozmiarze 103x115 cm z torbą do przechwytywania płynów w rozmiarze 79x69 cm. Cały zestaw wykonany z włókniny dwuwarstwowej laminowanej, nieprzemakalnej na całej powierzchni o gramaturze 60 g/m2 i nieprzemakalnością 145 cmH2O?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami
Pytanie
Zadanie 3 Pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania obłożenia do cięcia cesarskiego w następującym składzie: 

· 1 serweta na stolik instrumentariuszki       150 x 190cm                            

· 1 serweta na stolik Mayo                             80 x 145cm;                                      

· 1 serweta dla noworodka                             60 x 80 cm 

· 4 ręczniki do rak  

· 1 serweta główna  160x300  z otworem  wypełnionym folią chirurgiczną , zintegrowany prostokątny zbiornik do przechwytywania płynów 360 stopni , 2 zawory odpływowe z możliwością podłączenia do ssaka              

· 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów  

Cały zestaw wykonany materiału trzywarstwowego , nieprzemakalnego , chłonnego na całej powierzchni o gramaturze 75 g/m2?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami
Pytanie
Zadanie nr 6 Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania poszwy na kołdrę w rozmiarze 200x160 cm, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza

Pytanie
Zadanie nr 6 Pozycja 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania podkładu chłonnego w rozmiarze 45x60 cm o chłonności 400ml?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza
Pytanie

Zad. 3, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę (113x90cm) w kształcie stożka z wkładką modelującą, z włókniny dwuwarstwowej min 56g/m2, z częścią pod pośladkową o dł. 35cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami

Pytanie

Zad. 3, poz. 1: 
Czy Zamawiający wymaga serwet jałowych, czy niejałowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami

Pytanie

Zad. 3, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie:

	serweta z workiem, folią chirurgiczną (laminat: polipropylen+polietylen 56g/m2)
	1
	320x180
	Otwór 35x32cm

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft Basic
	1
	90x60
	 

	serweta na stół instrum. (laminat: polipropylen+polietylen; 84g/m2)
	1
	190x150
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80
	 

	serwetki do rąk z włókniny kompresowej
	2
	40x20
	 


Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami

Pytanie

Zad. 4, poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 17g/m2, wiązany w pasie?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie

Zad. 4, poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z poliestrowym mankietem?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza

Pytanie

Zad. 4, poz. 5: 
Czy podana długość fartucha (110cm) jest wartością minimalną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami

Pytanie

Zad. 4, poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z laminaty: polipropylen+polietylen w rozmiarze 150x90cm, o chłonności min. 600%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie

Zad 4, poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło niebieskie w rozmiarze 210x160cm o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie

Zad 4, poz. 8: 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło niebieskie w rozmiarze 130x80 cm lub 160x90cm, o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza
Pytanie

Zad. 4, poz. 9: 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło bibułowo-foliowe o szerokości 51cm, długości 40m ( z przeliczeniem ilości), z perforacja co 50cm?

Odpowiedź:

Nie 
Pytanie

Zad. 6, poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o gramaturze 35g/m2:

	powłoka
	200 x 150cm

	powłoczka
	90 x 75cm

	prześcieradło
	210 x 150cm


Odpowiedź:

Tak dopuszcza

Pytanie

Zad. 6, poz. 3: 

Czy poziom chłonności 750ml, jest poziomem minimalnym?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie

Dotyczy zapisów umowy
Art. 3 ust. 1:
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie

Dotyczy zapisów umowy
Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Tak









Zamawiający 

